



Innkalling

Fagutvalg for barnehage + Fast&Felles

onsdag 13. desember 10.00 - 13.00 Tyholmen Hotell

Sted Tid

Tyholmen Hotell	Onsdag 13. desember 10.00 – 13.00
-----------------	---

Dorthe Rasmussen – Arendal, Eli - Ann Tønnesen, Borghild Aasbø Aalvik, Elin Sollmann - Åmli, Line Løvjomås Larsen – Froland, Gry Froland, Berit Hauge Valle – Vegårshei, Tove Lyngedal og Hilde Storsæter – Grimstad, Tove Lina Flaten – Gjerstad, Elin Renate Kristensen – Tvedestrand, Janne Broms – Risør, Anne Quist Paulsen møtte fra UiA, Anniken Lundervold Holtan - Utdanningsforbundet. Maria Aabøe Moen - PBL Helene Kløcker og Gisle Hovdenak møtte fra sekretariatet.

Inviterte: UiA v/ Åse G Føyn og Anne Quist Paulsen, Statsforvalteren v/ Pia Vangen. Gisle Hovdenak Utviklingsveileder og Helene Kløcker, prosjektleder Kompetanseløftet

Frafall: Pia Vangen, Statsforvalteren

10.00 – 11.00 Fagutvalg for barnehage

54 /23 Godkjenning av [referat](#) fra møte i Fagutvalg for barnehager 15.november 2023.

Vedtak:
Referatet godkjent

55/ 23 Informasjonssak Grimstad – behov for informanter

Hilde Storsæter ønsker å informere om og få tilbakemeldinger på aktuelle informanter knyttet til påbegynt master oppgave.

Forslag til vedtak:
Medlemmene kontakter Hilde Storsæter dersom de har noen aktuelle informanter.

56/23 Saker og tematikk i et årshjul

Emneoversikt vist 15.november. Dialog rundt emneoversikten fordelt på temaer i 2024.

Forslag til vedtak:
Innspill tas med i planlegging av møtene for 2024.

57/23 Eventuelt

11.00 – 11.45 Fast & Felles – alle medlemmer i FB og OF

58/23 Status tilskuddsordningen for barnehager og skoler

Kort presentasjon av status i tilskuddsordningene Rekomp, Dekomp og Kompetanseløftet

Forslag til vedtak:

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering

59/23 Organisering av etterutdanning for barnehager og skoler 2024/2025 (Tilskuddsordningen)

Oppfølging av sak 63/23. Utviklingsveilederne legger frem et utkast (modell) til videre organisering basert på innspill fra arbeidsgruppa i Kompetanseløftet 27. oktober, samt innspill fra medlemmer i Fagutvalg for barnehager og Oppvekstforum 15.november. Utkast til organisering vil i hovedsak basere seg på en soneinndelingsmodell. Handlingsrom og begrensninger løftes frem.

Medlemmene deles i grupper, reflekterer og noterer i Padlet. Vi gjennomfører en oppsummering i etterkant.

Forslag til vedtak:

Innspill fra medlemmer i Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tas med videre i prosessen.

Felles lunsj 11.45 – 12.15 alle

12.15 13.00 Fast & Felles fortsetter.

60/23 Grimstad informerer om sin plan om «Alvorlig skolefravær» (30 min). Tid til refleksjon i etterkant.

Forslag til vedtak:

Oppvekstforum og Fagutvalg for barnehager tar saken til orientering

61/23 Rekomp

- Nytt om styrerstøtte og pedlerstøtte fra UiA v/ Anne Quist – UiA
- Kort info om Fagdag for barnehager 1. februar 2024 v/ Helene Kløcker Lekens betydning for inkludering» – alle medlemmer i Fagutvalg og Oppvekstforum inviteres og bør sette av hele dagen.

Forslag til vedtak:

Kommunene informerer aktuelle deltakere

62/23 10 studiepoengs EVU om pedagogisk ledelse av skolebaserte læringsprosesser - for skoleledere i Østre – Agder – samarbeidet.

Det vil bli iverksatt videreutdanning for ledere høsten 2024. Ansvarlige ved UiA er v/ Aina Bjelland og Jorunn Midsundstad. UiA vil legge til rette for og prioritere søknader fra skoleledere i Østre Agder. EVU-en er åpen for alle med godkjent lærerutdanning. EVU - en kan ikke brukes til å bygge på rektorutdanningen eller en

annen master. Det går an å søke innpass i andre pedagogiske- eller ledelsesmastere, men erfaringsvis så er det vanskelig. Det er ikke noe minsteantall fra Østre Agder. Mere info følger.

Forslag til vedtak:
Kommunene informerer aktuelle deltakere.

Vi ønsker alle en god jul og er godt nytt år!

